למען הסר ספק, אין באמור לעיל כדי לפטור את ב"כ הקובל מלהעביר לחברו את מלוא המסמכים הרלוונטיים לעדותן
של העדות הנ"ל, פירוט שאלות אותן הוא מבקש להפנות אליהן בחקירה ראשית ותמצית העדות הצפויה.

יישמעו דברים שיש בהן כדי להפתיע את הנאשם ובא-כוחו, תינתן להגנה שהות כמו כן, וככל שבמהלך עדות בעל פה
להיערך לחקירה הנגדית במועד נדחה.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017.